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Børkop Vandværk søger en ansvarsbevidst og forbrugerorienteret vandværkspasser, der i tæt 
samarbejde med vores nuværende team kan varetage de daglige drifts- og anlægsopgaver.  
Opgaverne omfatter blandt andet økonomistyring, planlægning af renoveringer og nye anlæg samt 
kontakt til forbrugere, kommune, leverandører og andre vandforsyninger.  
Du vil blive en del af en vandforsyningsvirksomhed med fokus på vores fælles vandressourcer, høj 
forbrugerservice og sikker vandforsyning. 
 
 
Hvem er vi? 
Vi er en forbrugerejet virksomhed med næsten 120 års erfaring i produktion og levering af drikkevand. 
Vi forsyner omkring 2.500 husstande og virksomheder i Børkop og omegn, med drikkevand af høj 
kvalitet. Vores motto har i mange år været ”med rettidig omhu”, og store investeringer er derfor lagt i 
vandværket og ledningsnettet, som fremstår velholdt, opdateret og fremtidssikret.  
Du kan læse mere om Børkop Vandværk a.m.b.a. på www.borkopvand.dk. 
 
 
Hvad kan vi tilbyde? 
Vi tilbyder et spændende og varieret job med gode muligheder for personlig og faglig udvikling, hvor du 
selv har stor indflydelse på din arbejdsdag. Stillingen er på 37 timer om ugen, men du skal være 
forberedt på at indgå i en vagtordning uden for normal arbejdstid.  
Forventet ansættelsesstart er i 1. kvartal 2025.  
Løn aftales efter kvalifikationer. 
 
 
Hvem er du:  
- Du er uddannet VVS montør/tekniker, og gerne med erfaring i ”vandledninger i jord”. 
- Du har flair for tal, service og  IT.  
- Du er effektiv, omhyggelig og kvalitetsbevidst, og arbejder struktureret og ansvarligt. 
- Du er positiv, engageret, stabil, systematisk og har blik for både detaljer og det store overblik. 
- Du trives med ”frihed under ansvar”. 

 
 
Sådan ansøger du: 
Send din ansøgning, CV og eventuelle referencer til Børkop Vandværk a.m.b.a. på mail: 
crl@borkopvand.dk, mærket “jobansøgning”. Ansøgningsfristen er senest 31. december 2024, men vi 
vurderer ansøgninger løbende, så send gerne din ansøgning hurtigst muligt. 
 
 
Kontakt: 
Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte driftskonsulent Chris Rahbek Lyngsøe på  
mobiltelefon: 2928 9410  
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